
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

> 01.2013 г. № 2 5  

'лчканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.09.2012 г. №  1109 

«О создании административной комиссии 
Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 244-ФЗ 
«О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации 
г отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 30 Положения об административной комиссии Качканарского 
хххцского округа, утвержденного постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 14.09.2011 г. № 1109 «О создании 
i-зш нистративной комиссии Качканарского городского округа» (в редакции 
установлений от 23.08.2012 г. № 1049, от 26.09.2012 г. № 1177), изложить 
з новой редакции:

«30. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых 
£3 <инистративной комиссией, зачисляются в областной и местный бюджеты 
тс следующим статьям Закона Свердловской области от 14.06.2005 г.

- в местный бюджет: пункт 1 статьи 5; пункты 2, 3 статьи 6; статья 9; 
- н к т ы  2 статьи 9-1; статья 11-1; статья 13-1; статья 15; статья 15-1; статья 
'.г: статья 17; статья 19; статья 19-2; статья 20; пункт 4 статьи 24-1; статья 34; 
.-тлтья 35; статья 40;

- в областной бюджет: статья 7; статья 10; статья 10-2; статья 12; статья 
статья 14; статья 14-1; статья 18; статья 19-1; статья 24; статья 30; статья

?;. статья 33.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

кгемя».

S i 52-03:

ВЕР Н О
Отдел £по органязацпонн б <« т 1Ц

С.М. Набок. IX


